Регистрационный № _______

«_____» ____________2025 г.
        (дата подачи заявления)

	Директору МАОУ гимназии №82
Скитевой Алле Францевне
от _____________________________________,
                 (ФИО родителя (законного представителя)
зарегистрированную(ого) по адресу: __________________________________________,
проживающей(го) по адресу: __________________________________________,
контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ    о приеме на обучениев 10 класс

Прошу принять моего сына (дочь) на обучение в  _10 класс__________________________профиль
____________________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
Дата рождения ребенка: _________________________,
-адрес места жительства (регистрация) ребёнка:_____________________________________________,
-адрес места пребывания (проживания) ребенка_____________________________________________.
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________,
                  (законного представителя)
-адрес места жительства (регистрация)  матери:_____________________________________________,
                  (законного представителя)
 -адрес места пребывания (проживания) матери:_____________________________________________,
                  (законного представителя)
-телефон матери __________________________, электронная почта матери: _____________________.
                  (законного представителя)

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________________,
-адрес места жительства (регистрация)  отца:_______________________________________________,
 -адрес места пребывания (проживания) отца:_______________________________________________,
-телефон отца _____________________________, электронная почта отца: ______________________.
                  (законного представителя)
Прошу организовать  обучение для  моего ребёнка  на   _________________________ языке.
Подтверждаю факт ознакомления с Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями обучающихся, учебным планом профильного  обцучения
     			(подпись отца)

   			(подпись матери)
ДАЮ СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных моих и моего ребенка, указанных в настоящем заявлении и в  предоставленных мною документах.
				(подпись отца)

   				(подпись матери)

	________
      (дата)
	___________
[bookmark: _GoBack]     (подпись)
	_________________
      (расшифровка подписи)